
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  417  del   09/11/2021 
Registro Generale N.  1322  del   09/11/2021 

OGGETTO : 
Liquidazione canoni per servizio Rupar spc a Clio spa periodo marzo-agosto 2021.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 543 del 31/12/2020 Reg. Sett., con la quale si
impegnava la spesa per  il servizio  di connettività  e  sicurezza  RUPAR SPC  in favore  di Clio  Spa,  con
sede legale in Lecce, Via 95° Rgt. Fanteria n. 70 - P.I. 02734350750,  per il periodo dal 08-01-2021 al
31-12-2021;

VISTE le fatture presentate dalla suddetta Ditta:
 n. 1000725-2021 canone del periodo marzo-aprile 2021 di Euro 2.117,41;
 n. 10001035 canone del periodo maggio-giugno 2021 di Euro 2.117,41;
 n. 10001293 canone del periodo luglio-agosto 2021 di Euro 2.117,41;

RITENUTO di dover provvedere per il pagamento di detta fattura;

VISTO il DURC regolare INAIL_29553653;
VISTO il D. Lgs. n. 50-2016 art. 36 comma 2;
VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

1) Di liquidare  alla  ditta  Clio  Spa  la  somma di Euro  6.352,23,  a  saldo  delle  fatture  dettagliate  in
narrativa;

2) Di dare atto che la spesa è imputata al cap. 125 del bilancio corrente- imp. n. 464;
3) Di dare atto:

           - che il codice CIG del presente servizio è ZC6301E73B;  
           - che col fornitore del servizio di cui alla presente non vi è conflitto d'interessi.

                                      Il Responsabile del servizio Amministrativo                                    
                                                              dr. Salvatore Gabrieli

                     Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1322 del 09/11/2021 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1322  del  09/11/2021

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2021 2662 1

2021 2663 1

2021 2664 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       09/11/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       07/12/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   07/12/2021   al   21/12/2021

Melendugno, lì       07/12/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

SANTORO SILVIA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1322 del 09/11/2021 - Pagina 2 di 2




